

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA

İlimiz Kozaklı İlçesi Buruncuk Mahallesi 91 ada 1 parselde Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından Nevşehir İl Özel İdaresine yaptırılan ve Nevşehir İl Özel İdaresi uhdesinde bulunan Jeotermal Hydroponic Sera'da kadın istihdamının güçlendirilmesi ve üretiminde desteklenmesi, köyden kente göçün önlenmesi, bölgede yetiştirilen tarım ürünlerinin katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülmesi, dezavantajlı kadın gurupların aile ve ilçe ekonomisine kazandırılması amacıyla kurulu bulunan Jeotermal Hydroponic Sera'ya ait İşletme Hakkı Devir Protokolünü imzalaması için Genel Sekreter Yardımcısı Tolga BALAK'a yetki verilmesi talebinin, incelenmek ve araştırılmak üzere İnceleme ve Araştırma Komisyonuna havale edilmiştir.

Komisyonumuz Kozaklı İlçesi Buruncuk Mahallesinde 91 ada 1 parselde bulunan sera alanına giderek incelemelerde bulundu. Mahallinde ve dosya üzerinde yapılan inceleme neticesinde; tesisin 2018 yılında kadın istihdamının güçlendirilmesi ve üretiminde desteklenmesi, köyden kente göçün önlenmesi, bölgede yetiştirilen tarım ürünlerinin katma değeri yüksek ürünlere dönüştürülmesi, dezavantajlı kadın gurupların aile ve ilçe ekonomisine kazandırılması amacıyla kurulduğu, ancak hiç kullanılmadan atıl durumda kederine terk edildiği görülmüştür.

Sonuç olarak, arsasının da Kozaklı Belediyesine ait olduğu anlaşılan Jeotermal Hydroponic Sera'nın bulunduğu tesisin kullanıma açılması ciddi bir bakım ve onarım gerektirmektedir. Ahiler Kalkınma Ajansının TR71/21/SOGEP_NİÖİ referans numaralı hibe projesinin onaylanmasından dolayı İl Özel İdaresi ve Sebzeçiler Odasının işbirliği ile hazırlanmış olan protokole göre yıllık 36.000,00 TL karşılığında kiraya verilmesi, kira bedelinin her sene Resmi Gazetede yer alacak yeniden değerlendirme oranına göre yeniden düzenlenmesi ve Genel Sekreter Yardımcısı Tolga BALAK'a İşletme Hakkı Devir Protokolünü imzalamaya yetki verilmesinin uygun olacağı kanaatine varılmıştır.

Takdiri İl Genel Meclisine ait olmak üzere arz olunur. 11.01.2022

İNCELEME VE ARAŞTIRMA KOMİSYONU


Mustafa YALAP
Başkan


Mevlüt ÇAKIR
Başkan Vekili


Metin VURAL
Üye


Enver TÜRKMEN
Üye


Soner Erkan DÜNDAR
Üye